
令和 元 年度　入札結果（単位：円）　　※ 令和元年度は、消費税率の改定に伴い税額が８％と１０％が混在するため、全て税抜きで表記しています。

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税抜き） 落札額（税抜き） 落　札　者 参加者数

01.08.06 危機管理防災課 令和元年度　小型消防ポンプ積載車購入 4,830,000 4,750,000 ㈱コウサカ 5

01.08.06 危機管理防災課 令和元年度　小型動力消防ポンプ購入 2,080,000 2,080,000 ㈱コウサカ 5

01.08.06 危機管理防災課 令和元年度　消火栓購入 1,275,000 1,244,000 ㈱北川鉄工所 2

01.08.06 子ども育成課
令和元年度　中学校スクールバス運行事業　城南中学校スクールバス
購入

8,569,000 8,250,000 太田自動車㈲ 8

01.08.06 保健福祉課 令和元年度　飯山市プレミアム付商品券印刷業務 1,980,000 1,210,000 ㈲中央堂印刷 6

01.08.06 道路河川課
令和元年度　交通安全施設整備事業　市道1-103号他(西回り線他)区画
線設置工事

2,730,000 2,500,000 矢木コーポレーション㈱ 3

01.08.06 道路河川課
令和元年度　交通安全施設整備事業　市道10-337号他(桑名川)ガード
ケーブル修繕工事

1,770,000 1,750,000 ㈱アクティブ 3

01.08.06 道路河川課 令和元年度　交通安全施設整備事業　街路灯設置工事 1,240,000 1,130,000 小林電気㈱ 5

01.08.06 子ども育成課 令和元年度　小学校ICT教育推進事業　校務用パソコン購入 5,753,125 5,150,000 高津電気工事㈱ 13

01.08.13 危機管理防災課 令和元年度　消防ポンプ自動車購入 15,350,000 15,250,000 ナシモトカーサービス㈱ 8

01.08.20 道路河川課 令和元年度　除雪対策事業　消融雪用井戸（北畑）ポンプ設置工事 14,000,000 12,800,000 中信アスナ㈱　長野支店 5

01.08.27 移住定住推進課
令和元年度　若者住宅整備事業　大深若者住宅建設工事（建築主体工
事）

49,030,000 47,000,000 ㈲高橋建材 15

01.08.27 移住定住推進課
令和元年度　若者住宅整備事業　大深若者住宅建設工事（機械設備工
事）

12,620,000 12,500,000 ㈱上村商事 5

01.08.27 移住定住推進課
令和元年度　若者住宅整備事業　大深若者住宅建設工事（電気設備工
事）

6,530,000 6,300,000 小林電気㈱ 6

01.08.27 子ども育成課
令和元年度　飯山市子ども館等運営事業　飯山市子ども館北側外構整
備工事

1,710,000 1,650,000 北信建設興業㈱ 6

01.08.27 スポーツ推進室
令和元年度　体育施設整備事業　飯山市民体育館高圧受電設備改修工
事

1,637,000 1,600,000 小林電気㈱ 8

01.08.27 子ども育成課
平成３０年度（繰越）　小学校施設リニューアル整備事業　泉台小学校ト
イレ改修工事

35,120,000 35,000,000 ㈱サンタキザワ 6



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税抜き） 落札額（税抜き） 落　札　者 参加者数

01.08.27 子ども育成課
令和元年度　中学校施設整備事業　城南中学校体育館屋根調査業務委
託

830,000 825,000 ㈲佐藤一級建築士事務所 4


